

Årsredovisning
för
Noberger Gräv AB
556721-9562

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Noberger, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Noberger Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grävnings- och entreprenadarbeten. Årets tapp i omsättning beror på lägre efterfrågan.

Bolagets aktiekapital är förbrukat per 31 december 2024. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

Företaget har sitt säte i Korsberga.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 268	2 380	3 146	5 312	5 500
Resultat efter finansiella poster	396	-179	-856	-350	-227
Soliditet (%)	neg	neg	neg	6	13
Avkastning på eget kap. (%)	neg	21	129	neg	neg

Årets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-763 683	-179 352	-843 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-179 352	179 352	0
Årets resultat			396 278	396 278
Belopp vid årets utgång	100 000	-943 035	396 278	-446 757

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 tkr (föreg år 450 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-943 035
årets vinst	396 278
	-546 757
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-546 757
	-546 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 268 350	2 379 873
Övriga rörelseintäkter		141 995	492 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 410 345	2 871 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 197 733	-700 894
Övriga externa kostnader		-1 487 867	-1 321 244
Personalkostnader	1	-919 499	-535 892
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-300 071	-391 984
Summa rörelsekostnader		-3 905 170	-2 950 014
Rörelseresultat		505 175	-78 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 972	4 124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 869	-105 335
Summa finansiella poster		-108 897	-101 211
Resultat efter finansiella poster		396 278	-179 352
Resultat före skatt		396 278	-179 352
Årets resultat		396 278	-179 352

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	401 911	701 982
Summa materiella anläggningstillgångar		401 911	701 982
Summa anläggningstillgångar		401 911	701 982
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 000	15 000
Summa varulager		17 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		876 626	68 010
Övriga fordringar		44 662	49 193
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 272	52 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 379	20 535
Summa kortfristiga fordringar		1 063 939	189 798
Summa omsättningstillgångar		1 080 939	204 798
SUMMA TILLGÅNGAR		1 482 850	906 780

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-943 035	-763 683
Årets resultat		396 278	-179 352
Summa fritt eget kapital		-546 757	-943 035
Summa eget kapital		-446 757	-843 035
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	119 269	409 585
Övriga skulder till kreditinstitut	4	196 522	128 386
Övriga skulder		699 298	714 509
Summa långfristiga skulder		1 015 089	1 252 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		368 253	245 812
Övriga skulder		378 010	162 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 255	88 556
Summa kortfristiga skulder		914 518	497 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 482 850	906 780

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-13 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 778 466	7 489 466
Inköp	0	339 000
Försäljningar/utrangeringar	-89 900	-2 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 688 566	5 778 466
Ingående avskrivningar	-5 076 484	-6 734 500
Försäljningar/utrangeringar	89 900	2 050 000
Årets avskrivningar	-300 071	-391 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 286 655	-5 076 484
Utgående redovisat värde	401 911	701 982

Not 3 Långfristiga skulder

Avseende övriga långfristiga skulder finns ingen avtalad amorteringsplan. Avseende skulder till kreditinstitut förfaller ingen del till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Vetlanda 2025-06-30

Stefan Noberger
Stefan Noberger
Ordförande

Göran Noberger
Göran Noberger
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
